（様式７）

　令和　年 月　日
　公益社団法人東京都障害者スポーツ協会
　　　会長　　延　與　　桂　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和６年度東京都障害者スポーツ協会　競技団体支援事業
完 了 報 告 書

「令和６年度東京都障害者スポーツ協会　競技団体支援事業」について、事業が終了したので下記のとおり報告いたします。

記
１　提出資料
令和６年度東京都障害者スポーツ協会競技団体支援事業　完了報告書類
☐精算総括表（様式８－①）
☐事業報告書／収支報告書（個表）（様式８－②）
☐明細書（個表）（様式８－③）
☐参加者名簿（個表）（様式８－④）
☐交通費受領書（様式９）
☐経路及び金額が分かる根拠資料
☐領収書添付台紙（様式１０）
☐謝金一括振込名簿（様式１１）
※特定の団体に一括で口座振込する場合のみ提出
☐謝金規定又は謝金基準表　※謝金を支払う場合のみ提出
☐プログラム・開催要綱、結果等

２　スポーツ団体ガバナンスコード＜一般スポーツ団体向け＞セルフチェックシートの提出状況
　　当該年度のセルフチェックシートについて、
　　　　☐既に提出済み
　　　　☐本書類と併せて提出
　　　　☐令和　年　月までに提出予定

image1.emf
公金取扱者 その他1名

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		公金取扱者 コウキン トリアツカイシャ		その他1名 タ メイ